关于启用广州大学科学伦理审查线上申请的通知

校属各单位：

为进一步规范广州大学科学伦理审查，为研究人员节省宝贵时间，广州大学

科学伦理审查从 2022 年 7 月起改为线上系统审批，现将有关事项通知如下：

一、审查申请操作指引

科学伦理审查申请入口：

https://usc.gzhu.edu.cn/infoplus/form/KXXLLSCSQ/start

流程说明：

二、审核操作指引

登录数字广大→点击“服务中心”→点击“我的事务”→审核

                科学研究院

               2023 年 2 月 28 日

https://usc.gzhu.edu.cn/infoplus/form/KXXLLSCSQ/start